РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2024                                           с. Айтат                                                   № 35-177

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
Айтатского сельсовета

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты Айтатского сельсовета:
- Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 12.11.2021 № 10-57 «О внесении изменений  в Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 23.04.2021 № 7-34 « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании Айтатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;
- Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 07.10.2010 № 4-3 «О  передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Айтатского сельсовета органам местного самоуправления  Большемуртинского района»;
- Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 14.11.2012 № 4-26 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Айтатского сельсовета органам местного самоуправления  Большемуртинского района».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Айтатского сельсовета Бохан А.А.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Айтатского сельского
Совета депутатов                                                                                        И.В.Узенгер

Глава Айтатского сельсовета                                                                    А.А. Бохан